

Stavba: **STAVEBNOTECHNICKÉ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMIA ZOS Južná trieda 23 Košice**  
**v prepojení na KARANTÉNNE CENTRUM v krízovom období - Vzduchotechnika**

Por. číslo	Číslo po dodávky	Číslo cenníka položka dodávateľa	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			<b>Zar.č.1 - Vetranie hygienických zariadení, skladu a výdaja jedál - odvod vzduchu</b>							
1		Cenník.cena Klimavex s.r.o.	Odstredivý stenový ventilátor Vort Quadro Medio T - 80 až 120 m3/h,200-180Pa - el. príkon 42-53 W, 230 V, 50 Hz, 0,26 A	123,80	1,93	ks	9	1 114,20	278,55	17,37
2		Cenník.cena	<b>Kruhovité potrubie Spiro - z pozinkovaného plechu</b> - z pozinkovaného plechu do obvodu 125, 40 % tvarovky	14,70		bm	25	367,62	110,29	
			<b>Pomocný materiál a práce</b>							
3		Orient.cena	Stavebná výpomoc - zhotovenie otvorov d150 a vyspravka 15 ks Demontáž existujúceho odvodného potrubia dn 150 mm	600,00 9,96		celok bm	1 10		600,00 29,87	
4		Orient.cena	Izolácia výfukového potrubia 1 m v stene a streche - Izoflex 15 zo samolepom	13,00		m2	4	52,00	13,00	
5		Cenník.cena	Samolepiaca páska hliníková š. 50 mm x 50 m	8,30		ks	1	8,30	2,08	
6		Cenník.cena	Držiak potrubia IMOS - DPK 125	3,57		ks	14	49,98	12,50	
7		Ponuk.cena	Závesne tyče M6 - 1000, kotvy M 6,	2,40		ks	6	14,40	3,60	
8		Orient.cena	Pomocný materiál na zhotovenie konzol a podpier potrubia - L40x4 - L 25 x 3	3,10	17,01 3,25 2,42			52,00	13,18	17,01
9		Orient.cena	Spojovací, kotviaci a tesiací materiál	4,00		kg	5	20,00	5,00	5,00
								1 778,08	1 068,06	39,38
								=====	=====	=====

Stavba: **STAVEBNOTECHNICKÉ ÚPRAVY HYGIENICKÉHO ZÁZEMIA ZOS Južná trieda 23 Košice**  
**v prepojení na KARANTÉNNE CENTRUM v krízovom období - Vzduchotechnika**

Por. číslo	Číslo po dodávky	Číslo cenníka položka dodávateľa	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ- stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Presun zo zoznamu strojov a zariadení					1 778,00	1 068,00	39,38
			Doprava			5,00%		88,00		
			Zaregulovanie VZT			8,00%			85,00	
			Presun materiálu			1,00%		17,00		
			PPV			2,80%			29,00	
			Súčet					1 883,00 +	1 182,00 1 883,00	
								<b>ZRN</b>	<b>3 065,00</b>	<b>EUR</b>